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ObaseLTerbe 0 3aK/by4yeHOM YroBopy

Hapyunnay,

BpcTaHa pyunoua

Appeca

MHTepHeT cTpaHuua Hapyinoua

Bpcta npeamerta
Onuc npegmeTa jaBHe HabaBske

Hasue 1 03HaKa 13 onwTer peyHnKa Habaske
O3HaKa M3 onwTe rpeYyHrKa Habaske

BpcTa nocTynka jaBHe HabaBke

BpegHoct yrosopa 1 6e3 MN/B-a

KpuTtepujym 3a gogeny Yrosopa

Bpoj u Ha3n BnapTuje

Bpoj npum/beHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa LeHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LueHa Kog npuxBaT/bUBuxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n HasmBnapThje

Bpoj npum/beHnx noHyaa

Jom 3gpassba ,Ap MunytnH Mekosuh” Mannnyna

34paBCTBEHA YCTaHOBA
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[Oo6pa

CaHMTeTCKM noTpowHu martepujan 4 7, naptuje 60, 80, 88, 99,
101, 103, 108

MeAanMUMHCKM NOTPOLLHK MaTepujan

33140000

OTBOpPEHM NOCTYNaK

28.350,00 auHapa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

MNaptnja 60, Mosecka EcmapkoBa NaaTHEHA ca MEXaHU3MOM

2

19.200,00

14.700,00

14.700,00

14.700,00

MapTnja 80, Co TabnetupaHa

3

5.100,00

3.978,00

3.978,00

3.978,00

MNapTtunja 88, BeH3MH MegUUNHCKN

5

CrpaHalog3
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Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpojnpum/beHmxnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa LeHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBMUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
BpojnpumbeHnxnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje

BpojnpumsbeHnxnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa
HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX

25.680,00

16.050,00

25.680,00

16.050,00

MapTtuja 99, lecTnnoBaHa Boga

2

27.000,00

16.380,00

26.400,00

16.380,00

MNapTtunja 101, BaszenuH

2

132.000,00

111.000,00

132.000,00

111.000,00

MapTuja 103, Tpoyrnacta mapama

2

7.900,00

4.320,00

4.320,00

4.320,00

MNapTtunja 108, MunuepuH

3

84.000,00

44. 250,00

49.350,00
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noHyaa

HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUX
noHyAa

[eo nan BpeaHocT yrosopa Koju he ce
W3BPLUMTM NpeKo noamseohaya

[atym goHowerba og/yKe o foaenu
OKBMpHOT cnopasyma

[atym 3ak/bydera Yrosopa
OcHOBHM Nogaum o gobassbavy
Mepuog Baxkera OKBUPHOT Copasyma

OKONHOCTM Koje npecTaB/bajy OCHOB 33
nsmeHy OKBUPHOT criopasyma

44.250,00

31.07.2017. rognHe

08.03.2018.rognHe

Grosis“ d.o.0., NaHTenejcka 77, Huw

YroBop ce 3aK/byyyje 40 YTPOLIKa YrOBOPEHUX KOANUYMHA.

CrpaHa3og3




